

T4G One Europe ApS
Auktionsvej 8, 7120 Vejle Øst
CVR-nr. 38 25 12 79
Central Business Registration No 38 25 12 79

Årsrapport 2021/22
Annual report 2021/22

(Regnskabsår 1. april – 31. marts)

(Financial year 1 April – 31 March)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. september 2022

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General meeting of the Company 26 September 2022

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Tue Højvang Hattens

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditors report on the financial statements</i>	2
Hoved- og nøgletal <i>Financial and operating data</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	9
Resultatopgørelse for 2021/22 <i>Income statement for 2021/22</i>	10
Balance pr. 31. marts 2022 <i>Balance sheet at 31 March 2022</i>	11
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Pengestrømsopgørelse pr. 31. marts 2022 <i>Cash flow statement at 31 March 2022</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	22

The English text in this document is an unauthorised translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Hoved- og nøgletal

Financial and operating data

mio. dkk	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>	20,9	8,4	1,7	-0,6	0,1
Resultat af primær drift <i>Operating profit/loss</i>	10,0	3,4	0,1	-1,4	0,1
Resultat af finansielle poster <i>Financial profit/loss</i>	-2,1	-2,1	-0,5	-0,1	-0,2
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	6,2	1,0	0,3	-1,2	-0,1
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	155,1	123,5	34,7	14,1	3,7
Investering i materielle aktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	0,0	0,3	0,0	0,0	0,0
Egenkapital <i>Equity</i>	6,3	0,1	-0,9	-1,2	0,1
Afkastgrad <i>Return on capital employed</i>	7,2%	4,4%	0,4%	-15,4%	6,6%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	4,1%	0,1%	-2,6%	-8,6%	1,3%
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	195,0%	-239,2%	-29,6%	205,9%	0,0%

Forklaring af nøgletal:

Explanation of financial ratios:

Afkastningsgrad

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on capital employed

$$\frac{\text{Profit/(loss) before financial income and expenses. Net} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Solvency ratio

$$\frac{\text{Equity at the end of period} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Return on equity

$$\frac{\text{Profit or loss of ordinary activities after tax} \times 100}{\text{Shareholders Equity}}$$

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været væsentlig højere end budgetteret. Hvilket skyldes stigende priser på biler samt ændringer i indkøbsstrategien, hvilket har medført højere volume.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventninger

Resultatet i 2021/22 var over forventning idet selskabet realiserede et højere positivt resultat end budgetteret samt forøgede aktiviteten.

Resultatet er tilfredsstillende.

Udvikling i året

I 2021/22 realiserer selskabet et resultat på 6.201 TDKK og selskabets egenkapital udgør ved udgangen af året 6.281 TDKK.

Forventninger til 2022/23

Selskabet forventer en stigning i aktiviteten på 10-15% i 2022/23 i forhold til 2021/22 og et positivt resultat i 2022/23

Usædvanlige forhold

Grundet COVID-19-pandemien og Ruslands invasion af Ukraine har udbuddet af biler været faldende.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021/22 er herudover ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Management's review

Key activities

The primary activities of the Company consists in buying and selling cars.

Key changes in the companys activities and financial conditions

The company's activities have been significantly above budget. This is a result of vehicle price increase and change in the purchase strategi which have resulted in a higher volume.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The net profit in 2012/22 was above expectation. The company delivered positive result and also an increase of the activities.

The result is satisfying.

Results and financial development

The company delivers a net profit of 6.201 TDKK and the equity by the end of the year is 6.281 TDKK.

Expectations for 2022/23

The company expects that the activity will growth with 10-15% in 2022/23 compared to 2021/22 and a positive result in 2022/23.

Unusually circumstances

As a result of the COVID-19 pandemic and Rus-sias invasion of Ukraine the supply of vehicles has been decreasing.

Except for the above the companys assets, liabilities and financial position at 31. March 2022 as well as the result of the companys activities and cashflows for 2021/22 are not effected by unusually circumstances.

Redegørelse for samfundsansvar mv.

T4G One Europe ApS er miljøbevidst og den eksterne og interne miljøpåvirkning vurderes at være lav.

Stautory report on corpate social re-Sponsibilty

T4G One Europe ApS is environmentally conscions and the external invironmetal impact is considered to be low.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskab

T4G One Europe ApS
Auktionsvej 8
7120 Vejle Øst
CVR-nr.: 38 25 12 79
Hjemstedskommune: Vejle

Telefon: +45 75 85 83 00

Telefax: +45 75 85 81 64

Bestyrelse

Jean-Roch Emmanuel Valery Piat
David Andrew Banks

Direktion

Tue Højvang Hattens
Timothy Giles Lampert

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Company

T4G One Europe ApS
Auktionsvej 8
DK-7120 Vejle Øst
Central Business Registration No: 38 25 12 79
Registered in: Vejle

Phone: +45 75 85 83 00

Fax: +45 75 85 81 64

Board of Directors

Jean-Roch Emmanuel Valery Piat
David Andrew Banks

Executive Board

Tue Højvang Hattens
Timothy Giles Lampert

Company auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
DK-7100 Vejle

Resultatopgørelse for 2021/22

Income statement for 2021/22

	Note <i>Notes</i>	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
Bruttofortjeneste/bruttotab		20.927.576	8.399
<i>Gross profit/loss</i>			
Personaleomkostninger	1	-10.902.275	-4.918
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	-11.112	-39
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Resultat af primær drift		10.014.189	3.442
<i>Operating profit/loss</i>			
Finansielle indtægter	3	325.741	779
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	4	-2.388.554	-2.919
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		7.951.376	1.302
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	5	-1.750.213	-323
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		6.201.163	979
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Balance pr. 31. marts 2022*Balance sheet at 31 March 2022*

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2021/22</u> <u>DKK</u>	<u>2020/21</u> <u>DKK '000</u>
Software <i>Software</i>		200.293	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	200.293	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>		-	309
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	-	309
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		200.293	309
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	8	128.240.528	103.240
Tilgodehavender fra salg <i>Trade receivables</i>		4.483.134	5.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		737.550	14.105
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	21.393.905	258
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		26.614.589	19.911
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		8.180	0
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		154.863.297	123.151
Aktiver <i>Assets</i>		155.063.590	123.460

Balance pr. 31. marts 2022*Balance sheet at 31 March 2022*

	Note Notes	2021/22 DKK	2020/21
Aktiekapital <i>Share capital</i>	11	50.000	50
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		6.231.385	30
Egenkapital <i>Equity</i>		6.281.385	80
Hensættelser til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	44.064	14
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		44.064	14
Anden gæld <i>Other payables</i>		-	285
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>		-	285
Leverandørgæld <i>Trade payables</i>		33.528.323	47.013
Gæld til tilknyttede selskaber <i>Loan from group enterprises</i>		98.256.299	22.795
Selskabsskat <i>Income taxes</i>		1.720.573	314
Anden gæld <i>Other payables</i>		15.232.946	52.959
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		148.738.141	123.081
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		148.738.141	123.366
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		155.063.590	123.460
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	10		
Eventual poster og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	17		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22*Statement of changes in equity for 2021/22*

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april 2021 <i>Equity at 1 April 2021</i>	50.000	30.222	80.222
Overført jf. resultatdisponering <i>Transferred according to proposed distribution of profit</i>	-	6.201.163	6.201.163
Egenkapital 31. marts 2022 <i>Equity at 31 March 2022</i>	50.000	6.231.385	6.281.385

Pengestrømsopgørelse pr. 31. marts 2022

Cash flow statement at 31 March 2022

	Note Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		6.201.163	978
Reguleringer <i>Adjustments</i>	15	3.784.580	2.502
Ændring i driftskapital <i>Adjustment in working capital</i>	16	-7.738.508	-6.030
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster <i>Cashflow from main activities before financial items</i>		2.247.235	-2.549
Finansielle poster <i>Financial items</i>		-2.062.813	-2.140
Betalt selskabsskat <i>Paid company taxes</i>		-313.901	-86
Pengestrøm fra driftsaktivitet <i>Cashflow from operation</i>		-129.479	-4.775
Køb af materielle aktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		0	-325
Køb af immaterielle aktiver <i>Purchase of immateriel assets</i>		-200.293	0
Salg af materielle aktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		337.760	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet <i>Cashflow from investments</i>		137.467	-325
Årets pengestrøm <i>Cashflow of the year</i>		7.987	-5.100
Likvider, primo <i>Cash, primo</i>		193	5.100
Likvider, ultimo <i>Cash, ultimo</i>		8.180	0

Noter

Notes

	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Wages and salaries</i>	9.500.554	4.747
Pensionsbidrag <i>Pension contribution</i>	976.644	151
Andre sociale omkostninger <i>Other social security costs</i>	425.077	20
	10.902.275	4.918
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede <i>Average number of employees</i>	13	8
<p>Vederlag til direktion og bestyrelse udgør TDKK 500.000 (20/21: 500.000) og er en del af det samlede management fee, der er afregnet til selskabet BCA Auto Auktion A/S.</p>		
2. Af- og nedskrivninger		
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Afskrivninger <i>Depreciation and amortisation</i>	11.112	39
	11.112	39
3. Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renter tilknyttede virksomheder <i>Interest group enterprises</i>	11.765	19
Valutakursgevinster <i>Exchange rate gains</i>	313.976	760
	325.741	779
4. Finansielle omkostninger		
<i>Financial cost</i>		
Renter tilknyttede virksomheder <i>Interest group enterprises</i>	1.696.305	865
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial cost</i>	9.145	187
Valutakurstab <i>Exchange rate loss</i>	683.104	1.867
	2.388.554	2.919

Noter

Notes

	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
5. Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat	1.720.573	314
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	29.640	9
<i>Change of deferred tax</i>		
	1.750.213	323

6. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Software Software DKK
Kostpris 1. april 2021	87.680
<i>Acquisition price 1 April 2021</i>	
Tilgang	200.293
<i>Additions</i>	
Kostpris 31. marts 2022	287.973
<i>Acquisition price 31 March 2022</i>	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	87.282
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses 1 April 2021</i>	
Afskrivninger	398
<i>Depreciation</i>	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	87.680
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses 31 March 2022</i>	
Immaterielle anlægsaktiver 31. marts 2022	200.293
<i>Intangible assets 31 March 2022</i>	

Noter*Notes***7. Materielle anlægsaktiver***Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
Kostpris 1. april 2021 <i>Acquisition price 1 April 2021</i>	325.000
Afgang <i>Disposals</i>	-325.000
Kostpris 31. marts 2022 <i>Acquisition price 31 March 2022</i>	0
Af- og nedskrivninger 1. april 2021 <i>Depreciation, amortisation and impairment losses 1 April 2021</i>	16.084
Tilgang <i>Additions</i>	10.714
Afgang <i>Disposals</i>	-26.798
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022 <i>Depreciation, amortisation and impairment losses 31 March 2022</i>	0
Materielle anlægsaktiver 31. marts 2022 <i>Property, plant and equipment 31 March 2022</i>	0

8. Varebeholdninger*Inventories*

	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
Handelsvarer <i>Goods</i>	100.391.148	45.084
Forudbetaling for varer <i>Prepayment for goods</i>	27.849.380	58.156
	128.240.528	103.240

Noter

Notes

9. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Øvrige forudbetalte omkostninger

Other prepayments

	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
	21.393.905	258
	21.393.905	258

10. Resultatdisponering

Distribution of profit

Overført til næste år

Retained earnings

	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
	6.201.163	979
	6.201.163	979

11. Aktiekapital

Share capital

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 DKK eller multipla heraf.

The share capital consists of shares of DKK 1.000 or multiples hereof.

12. Hensættelse til udskudt skat

Provision for deferred tax

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Intangible & Fixed assets

	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
	44.064	14
	44.064	14
Hensættelse til udskudt skat 1. april 2021	14.424	5
<i>Provision for deferred tax 1 April 2021</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	29.640	9
<i>Deferred tax recognized in the income statement</i>		
Hensættelse til udskudt 31.marts 2022	44.064	14
<i>Provision for deferred tax 31 Marts 2022</i>		

Noter

Notes

13. Eventual poster og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK '000
Der er indgået aftaler om erhvervelse af biler til videresalg til en værdi af <i>Agreements have been entered into for the supply of cars for resale to a value of</i>	492.354.000	-

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser ud over normale branchemæssige garantier.

The company has not assumed any guarantees other than usual trade guarantees.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
The danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. Moreover, the danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the company's liability.

Noter

Notes

14. Nærtstående parter

Related parties

Selskabets umiddelbare moderselskab er BCA Auto Auktion A/S, som ikke udarbejder koncernregnskab.

The company's immediate parent company is BCA Auto Auktion A/S, which does not prepare any Consolidated Financial Statements.

Bestemmende indflydelse	Grundlag
<i>Controlling interest</i>	
BCA AUTO AUKTION A/S, Auktionsvej 8, 7120 Vejle Øst	Hovedaktionær
Øvrige nærtstående parter	
<i>Other related parties</i>	
Timothy Giles Lampert, Lywood House, Old Blandford Road, Salisbury, Wiltshire SP2 8DE, Storbritanien	Direktionsmedlem
Tue Højvang Hattens, Matrosvænget 25, 7000 Fredericia, Snoghøj, Danmark	Direktionsmedlem
Jean-Roch Emmanuel Valery, Rue Des Puits, 38090 Bonnefamille, Frankrig	Bestyrelsesmedlem
David Andrew Banks, 29 The Glebe, Prestwood, Great Missenden, HP16 9 DN, Storbritannien	Bestyrelsesmedlem
BCA Transport Danmark A/S, Vejle, Danmark	Associeret virksomhed

Transaktioner

Transactions

Transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale vilkår. Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 C, st. 7, er oplysningerne om transaktioner med nærstående parter ikke oplyst.

Transactions with related parties are done at arms length. In accordance with the Danish Financial Statements Act section 98 C, st. 7 the information about transactions with related parties are not disclosed.

Koncernregnskab

Selskabets ultimative moderselskab, der udarbejder koncernregnskab, er Constellation Automotive Group Limited

The company's ultimate parent company, which prepares Consolidated Financial Statements, is Constellation Automotive Group Limited

Koncernregnskabet kan rekvireres på følgende adresse:

The Consolidated Financial Statements may be obtained at the following address:

Constellation Automotive Group Limited
Form 2
18 Bartly Way Wood Business Park
Bartly Way
Hook, Hampshire
RG27 9XA
Storbritannien

Noter

Notes

	2021/22 DKK	2020/21 DKK '000
15. Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cashflow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-325.741	-779
Finansielle udgifter <i>Financial expenses</i>	2.388.554	2.919
Afskrivninger <i>Depreciation and amortisation</i>	11.112	39
Avance ved afhændelse af aktiver <i>Gain/loss on sale of fixed assets</i>	-39.558	0
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1.750.213	323
	3.784.580	2.502

16. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Cashflow statement - adjustment in working capital

Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-6.703.792	9.925
Ændring i varebeholdinger <i>Change in inventories</i>	-25.001.266	-101.746
Ændring i langfristet gældsforpligtelse <i>Change in Provisions</i>	-285.367	285
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt <i>Change in short-term liabilities</i>	24.251.917	85.506
	-7.738.508	-6.030

17. Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

No significant events affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date
